
Materiał stal nierdzewna

Kolor szczotkowany stal

Sposób montażu na zlewie

Villeroy & Boch Modern Steel jednouchwytowa
bateria kuchenna zlewozmywakowa 966801LC
Indeks: 781803 Producent: Villeroy & Boch Kod producenta: 966801LC

Cena: 1,603.74 zł

Opis

Nowoczesna jednouchwytowa bateria kuchenna Villeroy & Boch Modern Steel to eleganckie i funkcjonalne rozwiązanie do
Twojej kuchni. Zaprojektowana z myślą o komforcie i elastyczności, ta bateria umożliwia łatwe czyszczenie i obsługę
dużych naczyń. Jej szczotkowane wykończenie ze stali nierdzewnej jest odporne na odciski palców, co sprawia, że
utrzymanie jej w czystości jest łatwe. Dodatkowo, armatura posiada zintegrowany rozrusznik zimnej wody, który zapobiega
niepotrzebnemu nagrzewaniu się wody, oszczędzając energię.

Dzięki stopniowi obrotu 360°, bateria kuchenna Villeroy & Boch Modern Steel zapewnia szeroki zakres działania,
sprawiając, że prace kuchenne stają się łatwiejsze i bardziej wygodne. System mocowania Villeroy & Boch gwarantuje
łatwą i szybką instalację w każdym domu. Ta wysokiej jakości bateria to nie tylko funkcjonalne urządzenie, ale także
stylowy element, który podkreśli nowoczesny design Twojej kuchni.

Zestaw zawiera 1 x armaturę, 1 x zestaw węży przyłączeniowych, 1 x zestaw mocujący oraz instrukcję montażu. Ta
jednouchwytowa bateria kuchenna Villeroy & Boch Modern Steel to doskonały wybór dla osób ceniących sobie jakość,
funkcjonalność i estetykę w swojej kuchni. Odkryj nowy wymiar komfortu i wygody podczas codziennych czynności
kuchennych z tą innowacyjną baterią kuchenną.

Comfort Plus: armatura zapewnia komfortową wysokość z dużą swobodą ruchów – idealny warunek do łatwego
czyszczenia np. blach do pieczenia i napełniania dużych naczyń.
Obrotowy o 360°: dla Villeroy & Boch elastyczność w kuchni ma ogromne znaczenie. Dlatego armatura ta posiada
stopień obrotu 360° dla szerokiego promienia działania.
Rozrusznik zimny: neutralne położenie dźwigni jest skierowane na zimną wodę. Zapobiega niepotrzebnemu
nagrzewaniu się wody i oszczędza energię. Dźwignia jest obracana tylko do przodu – montaż na ścianie to żaden
problem.
Łatwa instalacja: system mocowania Villeroy & Boch, dzięki wysokiej jakości i znormalizowanym komponentom
umożliwia szybką i łatwą instalację w każdym domu.
Odporne na odciski palców: szczotkowane wykończenie ze stali nierdzewnej jest odporne na odciski palców i tłuste
plamy, a tym samym bardzo łatwe w utrzymaniu.

Parametry



Zdjęcia
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